

**Grand Z ApS**

**Præstebrovej 15  
4300 Holbæk**

**CVR-nr. 34 73 39 61**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2017

---

Morten Casper Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Grand Z ApS  
Præstebrovej 15  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 34 73 39 61  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Holbæk

### Direktion

Morten Casper Henriksen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Spar Nord

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af at drive kulturhus, café og event samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 889.800, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.625.306.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital, og ledelsen forventer at denne reetableres gennem fremtidig indtjening. Der henvises endvidere til årsregnskabets note 7.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>208.569</b>	<b>245</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(471.882)</u>	<u>(409)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(263.313)</b>	<b>(164)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(623.722)</u>	<u>(554)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(887.035)</b>	<b>(718)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(2.765)</u>	<u>(164)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(889.800)</b>	<b>(882)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>166</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(889.800)</u></b>	<b><u>(716)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(889.800)</u>	<u>(716)</u>
		<b><u>(889.800)</u></b>	<b><u>(716)</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	140
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>140</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.202	61
Indretning af lejede lokaler		935.238	1.401
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>977.440</u>	<u>1.462</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>977.440</u>	<u>1.602</u>
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	53
<b>Varebeholdninger</b>		<u>60.000</u>	<u>53</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.382	178
Andre tilgodehavender		0	52
Udskudt skatteaktiv	6	286.332	286
Selskabsskat		0	20
Periodeafgrænsningsposter		11.271	24
<b>Tilgodehavender</b>		<u>366.985</u>	<u>560</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>77.345</u>	<u>140</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>504.330</u>	<u>753</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.481.770</u>	<u>2.355</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		99.000	99
Overført resultat		(2.724.306)	(1.834)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.625.306)</b>	<b>(1.735)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.007	234
Gæld til tilknyttede virksomheder		340.000	1.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.804.570	1.805
Anden gæld		1.770.499	63
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.107.076</b>	<b>4.090</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.107.076</b>	<b>4.090</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.481.770</b>	<b>2.355</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	99.000	(1.834.506)	(1.735.506)
Årets resultat	0	(889.800)	(889.800)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>99.000</b>	<b>(2.724.306)</b>	<b>(2.625.306)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	467.319	403
Andre omkostninger til social sikring	4.563	3
Andre personaleomkostninger	0	3
	<b>471.882</b>	<b>409</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	70.000	70
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	483.722	484
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	70.000	0
	<b>623.722</b>	<b>554</b>
der fordeler sig således:		
Goodwill	70.000	70
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.008	18
Indretning af lejede lokaler	465.714	466
Goodwill, nedskrivning	70.000	0
	<b>623.722</b>	<b>554</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(161)
Årets udskudte skat	0	(5)
	<b>0</b>	<b>(166)</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	350.000
Kostpris 31. december 2016	350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	210.000
Årets nedskrivninger	70.000
Årets afskrivninger	70.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	350.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	96.226	2.328.571
Kostpris 31. december 2016	96.226	2.328.571
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	36.016	927.619
Årets afskrivninger	18.008	465.714
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	54.024	1.393.333
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>42.202</b>	<b>935.238</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	(33.000)	(13)
Materielle anlægsaktiver	79.040	80
Skattemæssigt underskud	(534.989)	(360)
Overført til udskudt skatteaktiv	488.949	293
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	488.949	293
Nedskrivning til vurderet værdi	(202.617)	(7)
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>286.332</u>	<u>286</u>

## 7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Med udgangspunkt i selskabets forventninger for 2017 og tilpassede strategi arbejder selskabets ledelse på at tilvejebringe kreditfaciliteter, som kan understøtte driften af selskabet i regnskabsår 2017 og fremover.

## 8 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået lejeaftale t.kr. 166 pr. år.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for Kompetenceporten af 2013 ApS's mellemværende med SparNord.